ĐẢNG BỘ …………………
ĐẢNG ỦY ………

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: …- QĐ/….
	….., ngày … tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
công nhận “chi bộ bốn tốt” năm 20…
-----
Căn cứ Điều lệ và hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng;
Căn cứ Quy định số …......, ngày ........ của ………. quy định về chức năng, nhiệm vụ của …….;
Xét đề nghị của Chi bộ …………. tại Tờ trình số …… ngày ….. về việc đề nghị công nhận mô hình “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt”,
ĐẢNG ỦY ……………. QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận chi bộ trực thuộc đạt tiêu chuẩn “chi bộ bốn tốt” năm ……. (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Văn phòng Đảng ủy và chi bộ có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
· Như Điều 2,
· Các đồng chí Đảng ủy viên....,
· Các chi bộ trực thuộc….,
· …..,
· Lưu …...
	T/M ĐẢNG ỦY

[bookmark: _GoBack]